4 Si quæ autem moniales, conuerſeue non ijs paruerint, quæ eadem ſanctione de clauſura ſtatuta ſunt; pœna uiolatæ clauſuræ plectantur.

De Mulieribus Pœnitentibus.

S V M M A R I V M.

- 1 *Mulieres pœnitentes, quarum consensus ad professionem recipiendæ.*
- 2 *Ee in dote, etate, renunciatione, & quibus alijs, ut moniales, dum recipiuntur, & profitentur, non habendæ.*

1 **R**egulæ, constitutiones uè speciatiim editæ de pœnitentibus, quæ professionem emittunt, seruentur, ne in ijs recipiendis consensus duarum partiũ monialium requiratur, ut Concilio Prouinciali primo sancitum est: id quod in alijs solum monialibus locũ habere hoc loco declarat; sed maior pars satis fit, etiã in professione emittenda.

6. *Quæ ad Monial. pert.*

2 Nec uerò in earum mulierum domicilijs certus numerus constituatur; nec rursus in ijs locum habeat, quod de elemosyna loco dotis, alimentiuè, eiusque summa, & additione in monialiũ monasterijs præstare decretum est: sed illud in necessarijs alimenti expensis erogetur: reliquum autem in alias monasterij necessitates, aut in bonorum imobiliarum emptione arbitrio superioris conuertatur.

His mulieribus liceat professionem emittere, ea etate, eoque temporis probationis spacio, quibus iure communi liceat, aut earum constitutionibus speciatiim cautum est.

In earum præterea renunciatione, & obligatione, constitutiones earum, & earum superioris, aut ius commune seruetur.

Neque nouitiæ, si quid in anno probationis dederit, mulieres uè acceperint, pœnis plectantur, nisi speciatiim aliter caueatur.

Mulieres item, quas absoluto probationis anno, non habiles esse, neque idoneas ad professionem compertum est; aut se profiteri illæ recusauerint, è monasterijs nisi causis iure permissis, nè eijciantur. Verũ Episcopus probationis, nouitiatusque tempus proroget, licet.

Ne uerò item, quæ mulieres habiles non sunt ad officium, uelumque nigrum suscipiendum, etiam si domus illa conuersis opus non habeat, contra institutum repellantur.

De Puellis Sæcularibus, quæ in Monasterijs educantur.

S V M M A R I V M.

- 1 *Puelle sæculares educationis causa in monialium monasteria introducenda post annum exeant.*

In

- 2 *In posterum non recipiantur, nisi Superiore permittente.*
- 3 *Quibus Puellis non permittendum: egressæque ut iterum recipiende.*
- 4 *Receptæ, quo habitu induantur, & cum quibus non colloquantur.*
- 5 *Quo loco dormiant.*
- 6 *Earum educationis causa quantum soluendum.*
- 7 *Si moniales fieri nolunt, quæ seruanda.*
- 8 *Domi suæ uiuentes, quæ cum monialibus non agant.*